EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0106/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILBERTO SOUZA RAIMUNDO 450.424.970-71 7.806.577-0 7591 PONTA GROSSA
2 AIRTON JOSE MARTINS QUELIM 441.544.379-68 7.515.864-5 000300 GUARAPUAVA
3 ANTONIO BENTO DOS SANTOS 005.203.839-40 7.849.426-3 9090 DIAMANTE DO

NORTE
4 ANTONIO BENTO DOS SANTOS 005.203.839-40 7.849-427-1 9091 DIAMANTE DO

NORTE
5 ARIBERT ERWIN MAYER 071.225.199-53 7.752.589-0 4416 TIBAGI
6 ARIBERT ERWIN MAYER 071.225.199-53 7.752.590-4 4414 TIBAGI
7 CESAR DE ALMEIDA 556.258.518-91 7.806.617-2 7542 ORTIGUEIRA
8 DAVID KAVA 531.537.159-04 7.806.551-6 4745 S.JOÃO DO TRIUNFO
9 ELIO PEDRO MARTELLI 364.907.500-82 7.517.549-3 4496 ESPIGÃO ALTO DO

IGUAÇU
10 FRANCISCO CORDEIRO JUNIOR 547.657.909-59 7.515.963-3 7669 GUARAPUAVA
11 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 287.872.009-10 7.781.201-6 7430 PONTA GROSSA
12 GILMAR ANTONIO CARNEIRO DE PAULA 581.352.949-72 7.806.817-5 8367 CASTRO
13 GILMAR ANTONIO CARNEIRO DE PAULA 581.352.949-72 7.806.818-3 8368 CASTRO
 14 GILMAR ANTONIO CARNEIRO DE PAULA 581.352.949-72 7.806.819-1 8369 CASTRO
15 GLICEU FERNANDO WIECHETECK 352.918.779-87 7.806.466-8 7529 TIBAGI
16 HAROLDO CAMPOS MACHADO 254.912.459-68 7.781.368-3 7097 VENTANIA
17 HERBERTO HENRIQUE SCHUCK 660.321.999-91 7.806.461-7 7567 CARAMBEI
18 HERBERTO HENRIQUE SCHUCK 660.321.999-91 7.806.459-5 7568 CARAMBEI
19 IVO HENSCHEL 548.552.259-91 7.784.257-8 002266 PINHÃO
20 IZAIR FERNANDES REIS 427.047.589-72 7.806.487-0 7577 PIRAI DO SUL
21 IZAIR FERNÁNDES REIS 427.047.589-72 7.806.488-9 7578 PIRAI DO SUL
22 JAIR BENEDITO DA MAIA 021.887.989-02 7.806.864-7 8384 CASTRO
23 JAIR BENEDITO DA MAIA 021.887.989-02 7.806.862-0 8385 CASTRO
24 JOÃO ALBOIT 527.724.209-06 7.516.890-0 5389 MATINHOS
25 JOÃO ALBOIT 527.724.209-06 7.516.891-8 5391 MATINHOS
26 JOAO ALVES COSTA 126.821.369-15 7.806.816-7 8372 CASTRO
27 JOÃO ALVES COSTA 126.821.369-15 7.806.814-0 8370 CASTRO
28 JOÃO ALVES COSTA 126.821.369-15 7.806.815-9 8371 CASTRO
29 JONES DOS REIS 009.855.339-94 7.735.989-3 4286 BOCAIUVA DO SUL
30 JOSE IDALECIO FERREIRA 192.689.809-59 7.806.481-1 7874 PIRAI DO SUL
31 JOSE KOSMOSKI 419.358.532-87 7.334.434-4 8751 QUEDAS DO IGUAÇU
32 JOSE KOSMOSKI 419.358.532-87 7.334.435-2 8752 QUEDAS DO IGUAÇU
33 JOSE PEREIRA DAMAZIO FILHO 361.681.069-87 7.333.474-8 000679 S.JORGE DO IVAI
34 JOSENEI JOSE UCOSKI 042.622.869-32 7.806.840-0 8373 PALMEIRA

35 JULIO CESAR FERREIRA 504.196.509-97 7.849-100-0 12751 QUATRO BARRAS
36 JURANDIR DE MELO 033.862.299-30 7.806.473-0 7876 JAGUARIAIVA
37 JURANDIR DE MELO 033.862.299-30 7.806.473-0 7877 JAGUARIAIVA
38 LUIZ CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 967.584.659-34 7.806.759-4 8365 CASTRO
39 LUIZ CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 967.584.659-34 7.806.800-0 8366 CASTRO
40 LUIZ CARLOS PEREIRA 525.662.009-63 7.516.583-8 3192 PORECATU
41 LUIZ DA SILVA 468.854.479-00 7.516.581-1 3191 PORECATU
42 MARCOS ANTONIO IACZUK 030.997.939-06 7.515.988-9 7676 PRUDENTOPOLIS

43 MATEUS BERSI 057.225.939-58 7.516.585-4 3193 PORECATU
44 OTAILSO LUIZ WOSNE 051.306.109-62 7.516.297-9 7622 GUARAPUAVA
45 RAFAEL RIBEIRO 063.434.479-03 7.517.493-4 5512 PINHÃO
46 VAGNER STANSKI ROBES 068.484.019-78 7.807.010-2 8397 PALMEIRA
47 VAGNER STANSKI ROBES 068.484.019-78 7.807.011-0 8399 PALMEIRA

Curitiba, 02 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI